Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
LINEARANTRIEBE SERIE 5ES...TBLELEKTRISCHE ANTRIEBE
66
2.05.01
2023/06 LINEARANTRIEBE
LI
NE

TR
IE
BE
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
>
Adapterplatte Schlitten/Schlitten Mod. XY-..
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Größe A1 A2 D E S Gewicht (g)
XY-S65-S50 65 150 150 55 70 12 515
XY-S80-S50 80 190 150 55 85 12 690
XY-S80-S65 80 190 150 70 85 12 720
Lieferumfang:
1 Adapterplatte
mit 8 Schrauben/
Unterlegscheiben, 4
Schrauben/Unterlegscheiben
zur Verbindung mit zweiter
Achse
Adapterplatte Schlitten/Achse, symetrisch Mod. XY-..
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Größe A1 A2 D E S Gewicht (g)
XY-S65-P50 65 150 162 85 70 12 730
XY-S80-P50 80 190 182 85 85 12 945
XY-S80-P65 80 190 185 100 85 12 1000
Lieferumfang:
1 Adapterplatte
mit 8 Schrauben/
Unterlegscheiben, 4

AN
TR
IE
BE
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
Adapterplatte Schlitten/Achse, asymetrisch Mod. XY-..
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Größe A1 A2 D E S Gewicht (g)
XY-S50-P50-T 50 162 130 50 85 12 600
XY-S65-P50-T 65 170 150 65 85 12 750
XY-S65-P65-T 65 185 170 65 100 12 800
XY-S80-P50-T 80 185 190 85 85 12 960
XY-S80-P65-T 80 185 190 85 100 12 1010
XY-S80-P80-T 80 200 190 85 120 12 1100
Lieferumfang: 1
Adapterplatte, 8 Schrauben/
Unterlegscheiben, 4
Mittelbefestigungen, 8
Schrauben/Unterlegscheiben
zur Verbindung mit zweiter
Achse
Adapterplatte Schlitten/E-Zylinder 6E Mod. XY-..
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Größe A1 A2 S Gewicht (g)
XY S50-6E32 50 72 101 11 315
XY-S65-6E32 65 72 101 11 315
XY-S65-6E40 65 85 101 11 350
XY S65-6E50 65 95 110 12 510
XY-S80-6E32 80 75 101 12 385
XY-S80-6E40 80 85 101 12 410
XY-S80-6E50 80 95 110 12 510
XY S80-6E63 80 106 110 12 560
Lieferumfang: 1
Adapterplatte, 4 Schrauben/
Unterlegscheiben, 2

TR
IE
BE
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
>
Adapterplatte Schlitten/Achse seitlich, links Mod. XY-..
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Größe A1 A2 D E S Anzahl der Löcher Gewicht (g)
XY-S50-LL50 50 130 145 50 55 11 4 450
XY-S65-LL50 65 160 160 50 70 11 4 500
XY-S65-LL65 65 170 180 65 70 12 8 550
XY-S80-LL50 80 200 175 50 85 12 4 750
XY-S80-LL65 80 210 195 65 85 12 8 870
XY-S80-LL80 80 210 195 80 85 12 8 900
Lieferumfang:
1 Adapterplatte
mit 8 Schrauben/
Unterlegscheiben,
Schrauben/Nutensteine zur
Verbindung mit zweiter
Achse
Adapterplatte Schlitten/Achse seitlich, rechts Mod. XY-..
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Größe A1 A2 D E S Anzahl der Löcher Gewicht (g)
XY-S50-LR50 50 130 145 50 55 11 4 450
XY-S65-LR50 65 160 160 50 70 11 4 500
XY-S65-LR65 65 170 180 65 70 12 8 550
XY-S80-LR50 80 200 175 50 85 12 4 750
XY-S80-LR65 80 210 195 65 85 12 8 870
XY-S80-LR80 80 210 195 80 85 12 8 900
Lieferumfang:
1x Adapterplatte
mit 8 Schrauben/
Unterlegscheiben,

AN
TR
IE
BE
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
Adapterplatte Schlitten - Verdrehsicherung S. 45 / E-Zylinder S. 6E
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Größe A1 A2 D E S ØM(H10) Y Gewicht (g)
XY-S50-45N32 50 124 130 50 49 12 30 75 350
XY-S65-45N32 65 139 170 65 49 12 30 82.5 480
XY-S65-45N40 65 147,5 170 65 55 12 35 87 500
XY-S65-45N50 65 157 170 65 66,5 12 40 91,5 530
XY-S80-45N40 80 167,5 190 85 55 12 35 97 660
XY-S80-45N50 80 177 190 85 65 12 40 101,5 690
XY-S80-45N63 80 190,5 190 85 75 12 45 110 740
Lieferumfang: 1
Adapterplatte, 8 Schrauben/
Unterlegscheiben,
4 Schrauben

TR
IE
BE
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
>
Verbindungsflansch für Achsen Serie 5E/5V
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Baugröße X1 X2 X3 X4 X5 A1 A2 E D S Gewicht (g)
YZ-50-5V50 50 105 121 147 79 - 81 130 64,5 63 13 335
YZ-65-5V50 65 112,5 136,5 16 87 124,5 99,5 140 64,5 76,5 13 445
YZ-65-5V65 65 130 154 179,5 104,5 - 101,5 140 84,5 76,5 13 460
YZ-80-5V50 80 120,5 146,5 185,5 81,5 133,5 118 190 64,5 78 13 635
YZ-80-5V65 80 137,5 163,5 202,5 98,5 150,5 118 190 84,5 78 15 770
YZ-80-5V80 80 141 183,5 222,5 118,5 - 120 190 99,5 78 15 825
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
LINEARANTRIEBE SERIE 5ES...TBLLINEARANTRIEBE > ELEKTRISCHE ANTRIEBE 2023/06
89

Zentrierring Mod. TR-CG...
Werkstoff: Stahl
Lieferumfang:
2 Zentrierringe
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. M (h8) N P
TR-CG-04 Ø4 Ø2,6 2,5
TR-CG-05 Ø5 Ø3,1 3
TR-CG-06 Ø6 Ø4,1 4
TR-CG-08 Ø8 Ø5,1 5
TR-CG-10 Ø10 Ø6,1 6
TR-CG-12 Ø12 Ø8,1 6
Befestigungswinkel für Schaltelement Mod. SIS-..
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Baugröße A C D E H1 H2 I L M N1 N2 ØO P Q R S Gewicht (g)
SIS-M5-50/65 50 - 65 27 10 20 3,5 13 8,5 5,5 22 12 14,5 21 5,5 8 14 26 10 10
SIS-M8-65 65 27 10 20 3,5 13 8,5 5,5 25 15 10,5 24 8,5 10 18,5 30 15 10
SIS-M5-80 80 45 15 20 4,5 16 10,5 5,5 22 12 14,5 21 5,5 8 14 26 10 15
SIS-M8-80 80 45 15 20 4,5 16 10,5 5,5 25 15 10,5 24 8,5 10 18,5 30 15 15
Lieferumfang: 1
Sensorgeber + 2 Schrauben,
1 Sensoraufnahme + 2
Schrauben, 2 Nutensteine

BE
 S
ER
IE
 5
ES
...
TB
L
Portal-Verbindungswelle, Parallelantrieb Mod. PS-5E-..-0000
Lieferumfang:
1 Verbindungswelle
2 Klemmkupplungen
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Baugröße I min I max ØD1 ØD2 E Übertragbares Moment
PS-5E-50-0000 50 200 2000 22 32 26 siehe Grafik
PS-5E-65-0000 65 250 2000 25 42 35,5 siehe Grafik
PS-5E-80-0000 80 300 2000 30 56 40 siehe Grafik
BEISPIEL:
PS-5E-65-1400 entspricht = 2 Linearantriebe 5E montiert I = 1400 mm
Abstand
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
LINEARANTRIEBE SERIE 5ES...TBLELEKTRISCHE ANTRIEBE